Học ngoại ngữ sử dụng phần mềm 

bổ trợ, có giáo viên bản ngữ
Không tham gia 220.000đ/trẻ /tháng

8
Tiền tổ chức phục vụ,

quản lý và vệ sinh bán trú
500.000 đ/trẻ/tháng 500.000 đ/trẻ/tháng

9 Tiền tổ chức phục vụ ăn sáng 220.000 đ/trẻ/tháng 220.000 đ/trẻ/tháng

Nhóm 25-36 tháng

2.497.000 đ/trẻ 
(Hai triệu bốn trăm chín mươi bảy ngàn đồng)

MG 5-6 TUỔI

2.517.000 đ/trẻ

(Hai triệu năm trăm mười bảy ngàn đồng)

Nhóm 19-24 tháng

2.317.000 đ/trẻ 
(Hai triệu ba trăm mươi bảy ngàn đồng)

MG 3-4 TUỔI VÀ MG 4-5 TUỔI

2.677.000 đ/trẻ
(Hai triệu sáu trăm bảy mươi bày ngàn đồng)

Ghi chú:              

Thu dịch 

vụ phục vụ 

cho hoạt 

động bán 

trú

TỔNG TIỀN

Các khoản 

thu phục 

vụ cho hoạt 

động giáo 

dục ngoài 

giờ học 

chính khóa

Phan Thị Hòa

Phụ huynh đóng các khoản thu tháng 10/2024 qua app, từ 15/10 đến 30/10/2024 phụ huynh đóng tháng 10/2024 sau cuộc họp đồng thuận của PHHS